
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/131/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVIII/84/2021 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 08 listopada 

2021 r. w sprawie rezygnacji z poboru opłat od posiadania psów na terenie Miasta i Gminy Mikołajki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U.  z 2023, poz. 70),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/84/2021 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 08 listopada 2021 r. 

w sprawie rezygnacji z poboru opłat od posiadania psów na terenie Miasta i Gminy Mikołajki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Antoni Rakus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 maja 2023 r.

Poz. 2906


		2023-05-19T10:47:16+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




